
1Halaman :

Jadual Sebutharga - Pembekalan / Perkidmatan

 Kerajaan Malaysia 

Tarikh    : 
Laporan : 

09/08/2016
05:03:18 PMMasa      : 

RPT_021

X0311010101160002

Sebutharga

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1/14

2/14

3/14

4/14

5/14

6/14

7/14

8/14

9/14

10/14

11/14

12/14

13/14

14/14

 527,200.00

 571,200.24

 349,440.00

 488,000.00

 447,200.00

 398,400.00

 487,840.00

 492,800.00

 446,400.00

 284,681.90

 407,760.00

 454,400.00

 969,600.00

 944,640.00

KEM PENGANGKUTAN

KEMENTERIAN PENGANGKUTAN                                                                            

0311 010101

No. Sebutharga

09-08-2016 02:11:03 PM

09-08-2016 12:00:00 PMTarikh Tutup

Kementerian                              :  

Jabatan                                      : 

Kod Jabatan/PTJ                      :   

PERKHIDMATAN PENYEWAAN KENDERAAN SEMPENA INTERNATIONAL CONFERENCE ON BLUE 
OCEAN STRATEGY (ICBOS) DAN COMMONWEALTH ASSOCIATION FOR PUBLIC ADMINISTRATION AND
MANAGEMENT (CAPAM) BIENNIAL CONFERENCE PADA 14 HINGGA 20 OGOS 2016

Perihal  

Tarikh Sebutharga Dibuka

Sebutharga

:

Perincian Jadual Sebutharga

:

:

:

Bil. Kod Pembekal Harga Ditawarkan (RM)

9 hari

8 hari

7 hari

5 hari

9 hari

9 hari

9 hari

9 hari

9 hari

9 hari

9 hari

9 hari

9 hari

4 hari

Tempoh Penghantaran/Penyiapan (Jika Berkenaan)

Jumlah Cadangan Sebutharga Diterima :

Nota : Harga-harga tawaran di atas adalah harga yang tercatat dalam dokumen sebutharga yang diterima dan sebelum diperiksa. Kerajaan 
adalah tidak terikat menerima sebutharga terendah atau mana-mana sebutharga.

          14

Tarikh : 09/08/2016

CIK NOR HANNANAH BINTI JIMAN

CIK NORSHAM BINTI MOHAMED NOH

Pengerusi

Ahli


